[image: Герб Красногорского муниципального района]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

______________ № ______________

Об утверждении форм документов, используемых
при осуществлении муниципального земельного контроля
на территории городского округа Красногорск Московской области

  В целях исполнения полномочий городского округа Красногорск Московской области, предусмотренных ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании части 3 статьи 21 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, в соответствии с Уставом городского округа Красногорск:
1. Утвердить прилагаемые формы документов, используемых
при осуществлении администрацией городского округа Красногорск Московской области муниципального земельного контроля. (формы - приложения № 1-11).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского округа Красногорск Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации М.Н. Шувалова.

Глава
[bookmark: _GoBack]городского округа Красногорск                                                        Д.В. Волков

Исполнитель                                                                               Е.Г. Татарчук

image1.jpeg